
UCHWAŁA NR I/03/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 Statutu Gminy Lubrza określonego uchwałą nr XXXVII/253/2018 Rady 
Gminy Lubrza z dnia 8 listopada 2018r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018r. poz. 2640) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Agnieszki Ambrożak na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Lubrza.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 75B98892-3955-4F78-B64D-963DDC9084C8. Podpisany Strona 1




